[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2018 № 1086
                                                                             г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 31.10.2016 № 1864 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления города Кузнецка, подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями,  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2014 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 31.10.2016 № 1864 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления города Кузнецка, подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями,  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» следующие изменения:

1.1. В названии постановления слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;
1.3. В пункте 1 постановления слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

1.4. В пункте 2 постановления слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

1.5. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка  Шабакаева Р.И.»;

1.6. В названии Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления города Кузнецка, подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями,  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (далее – Правил) слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;
1.7 В пунктах 1, 2, подпунктах а), б) пункта 3, пункте 4, подпункте а) пункта 7 Правил слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;
1.8. Слова «Приложение № 1 к Правилам определения требований к закупаемым органами местного самоуправления города Кузнецка, подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями,  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» заменить словами «Приложение № 1 к Правилам определения требований к закупаемым органами местного самоуправления города Кузнецка, подведомственными указанным органам казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями,  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»;
1.9. В Приложении № 1 к Правилам слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

1.10. Слова «Приложение № 2 к Правилам определения требований к закупаемым органами местного самоуправления города Кузнецка, подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями,  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» заменить словами «Приложение № 2 к Правилам определения требований к закупаемым органами местного самоуправления города Кузнецка, подведомственными указанным органам казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями,  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.
Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский